

Thomsen Ejendomme, Silkeborg A/S

Navervej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 10 91 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Henrik Mølbach Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomsen Ejendomme, Silkeborg A/S Navervej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 10 91 24
	Stiftet: 28. juni 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Hedegård Lyhne, Formand Hans Peter Mølbach Thomsen Henrik Mølbach Thomsen
Direktion	Henrik Mølbach Thomsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom til søsterselskabet Globus Biler A/S samt i drift af detailbutik med salg af modetøj både via fysisk butik og via internetsalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.068 t.kr. mod 2.222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 630 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år.

Årets resultat er i al væsentlighed som forventet, og ledelsen anser derfor resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket negativt af konsekvenserne af det nuværende udbrud af Covid-19 virussen, som har medført en væsentlig nedgang i aktiviteterne. Den negative konsekvens af Covid-19 virussen har især været mærkbar i foråret og i den sidste del af december måned, hvor selskabets fysiske butik var omfattet af myndighedernes bestemmelser om tvangslukning.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Selskabets fysiske butik har i januar og februar 2021 fortsat været omfattet af myndighedernes bestemmelser om tvangslukning. Det er lykkedes at forøge salget via internettet, hvilket har medført, at der i den forløbne del af indeværende år har været en tilfredsstillende indtjening. Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt ikke, at selskabet fremadrettet vil blive omfattet af krav om nedlukning. Det er derfor ledelsens forventning, at der i også regnskabsåret 2021 kan realiseres et positivt resultat i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	2.067.635	2.221.704
1 Personaleomkostninger	-306.675	-649.022
Af- og nedskrivninger	-728.505	-699.158
Andre driftsomkostninger	-101.617	-74.718
Driftsresultat	930.838	798.806
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.767	158.658
2 Andre finansielle indtægter	6.297	1.075
3 Øvrige finansielle omkostninger	-270.154	-197.379
Resultat før skat	804.748	761.160
Skat af årets resultat	-174.998	-166.739
Årets resultat	629.750	594.421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	629.750	0
Disponeret fra overført resultat	0	-905.579
Disponeret i alt	629.750	594.421

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	16.662	56.662
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.662</u>	<u>56.662</u>
Grunde og bygninger	17.450.764	16.350.616
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	531.774	608.340
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.982.538</u>	<u>16.958.956</u>
Deposita	247.500	247.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>247.500</u>	<u>247.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.246.700</u>	<u>17.263.118</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	4.143.949	3.299.427
Varebeholdninger i alt	<u>4.143.949</u>	<u>3.299.427</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.556	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.509.019	4.635.227
Andre tilgodehavender	1.055.274	229.491
Periodeafgrænsningsposter	126.350	126.965
Tilgodehavender i alt	<u>3.701.199</u>	<u>4.991.683</u>
Likvide beholdninger	14.500	68.300
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.859.648</u>	<u>8.359.410</u>
Aktiver i alt	<u>26.106.348</u>	<u>25.622.528</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	5.605.098	5.872.008
Overført resultat	3.652.608	2.755.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	9.757.706	10.627.956
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.822.550	2.916.348
Hensatte forpligtelser i alt	2.822.550	2.916.348
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	8.518.426	9.067.552
5 Deposita	726.870	720.552
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.245.296	9.788.104
Kortfristet del af langfristet gæld	541.742	536.638
Gæld til pengeinstitutter	1.957.994	539.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser	606.846	453.555
Selskabsskat	268.796	237.996
Anden gæld	905.418	522.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.280.796	2.290.120
Gældsforpligtelser i alt	13.526.092	12.078.224
Passiver i alt	26.106.348	25.622.528

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.872.008	2.755.948	1.500.000
Årets regulering af reserve for opskrivning	0	-266.910	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	629.750	0
Regulering af opskrivning tidligere år	0	0	266.910	0
	<u>500.000</u>	<u>5.605.098</u>	<u>3.652.608</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>306.675</u>	<u>649.022</u>
	<u>306.675</u>	<u>649.022</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifference, netto	<u>6.297</u>	<u>1.075</u>
	<u>6.297</u>	<u>1.075</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>270.154</u>	<u>197.379</u>
	<u>270.154</u>	<u>197.379</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.060.168	9.604.190
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-541.742</u>	<u>-536.638</u>
	<u>8.518.426</u>	<u>9.067.552</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.303.560</u>	<u>6.890.343</u>
5. Deposita		
Huslejedepositum	<u>726.870</u>	<u>720.552</u>
	<u>726.870</u>	<u>720.552</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.060.190 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 18.337.664 kr..

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer, varelager og driftsmateriel på i alt kr. 1.000.000. Det pantsatte har en værdi af 4.858.729 kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med årlig leje på 450 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HELI Holding ApS, CVR-nr. 28100612 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
